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مجموعه فوق ترکیبی از بخش مکانیک و الکترونیک می باشد که هر دو بخش مستلزم مراقبت و نگهداری می باشد . در بخش مکانیک می بایست 

گهای کلیه تجهیزات ) نظیر سیلندرها ، پروفیل ها ، ساپورتها و .... ( هر ماه از لحاظ عملکرد ، خوردگی ، زنگ زدگی و .... بررسی شوند. شلن

 اتیک ، فلو کنترلرها می بایست از لحاظ نشتی هوا بررسی شوند. در بخش الکترونیک نیز می بایست سنسورها ، موتورها، شیربرقی ها از لحاظپنوم

اتصال به فانکشن سیمولاتور ) قطعی سیم و خرابی فیشها ( بررسی شوند. ممکن است در اثر استفاده و جابجایی مداوم تجهیزات در سیم بندی 

 و فانکشن سیمولاتور قطعی ایجاد شود که این بخشها نیز باید با نقشه موجود بررسی شوند. PLC میز 

 

 شرایط کالیبراسیون و تست به شرح ذیل می باشد:  
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قبل از اینکه بخواهید با ست فوق کار کنید خواهشمند است ابتدا برق شهری را وصل نکنید و تمامی موارد را ابتدا چک کنید  

 ری را وصل و سپس فیوز آنرا وصل کنید.و بعد برق شه

 بار( 4-7فشار ورودی باد باید تنظیم شود . )کمپرسور می بایست شارژ شود در واقع  

 قبل از اتصال باد، شلنگ های پنیوماتیک و اتصال آن ها به  شیر برقی ها و سیلندرهاچک شود. 

 قبل از استارت سعی شود به طور دستی فلوها تنظیم شوند . 

 مخزن واحد مراقبت چک شود.روغن  

ایستگاه نوار نقاله  -1قبل از راه اندازی ست می بایست تمام ایستگاهها در موقعیت تعریف شده اولیه ) موقعیت هر ایستگاه  :  

به   Reset: موتور نوار نقاله خاموش و سیلندرها در حالت برگشت قرار داده شوند ) یعنی از طریق برنامه نویسی باید فرمان 

در بالاترین  Raddlesایستگاه ربات کارتزین : موتور بال اسکرو خاموش ، سیلندر  -2وتور و سیلندرها باید داده شود.( م

حالت خود قرارداده شود، گریپر در حالت بسته قرار داده شود، سیلندر چرخشی رو به سمت ایستگاه نوار نقاله قرار دار شود . 

در داخل دستگاه قرار  6قرار داده شود  یعنی سیلندر شماره  Reset ایستگاه در حالت  ایستگاه پرس : هر دو سیلندر این -3

کردن هر   Resetایستگاه جور کن : خاموش بودن استپ موتور،  -4نیز در خال پرس نباشد.  7داده شود و سیلندر شماره 

 دو سیلندر. ( قرار بگیرند.

. و دقت کنید که پایه های مثبت و منقی ا اطمینان حاصل کنیدقبل از استارت از عمل کرد درست قطعات و سنسور ه 

سنسورها و شیر برقی ها را جابجا وصل نکنید.) عملکرد هر سنسور و شیر برقی و موتور ها را می توان خارج از برنامه با دادن 

ده از طریق پمپ باد و چک کرد. سیلندرها را نیز می توان با دکمه هایی که بر روی خود سیلندر تعبیه ش 24VDCتغذیه 

 زدن این کلیدها خارج از برنامه تست کرد(

) ابتدا برق مجموعه را قطع می کنیم سپس با یک قطعات متحرک )بال اسکرو، ریل ها( را روغن و گریس کاری کنید . 

 ماه انجام شود( دستمال تمیز و مقداری گریس می توان بال اسکرو را تمیز کرد . عملیات روغن کاری مجموعه بهتر است هر 

) با توجه به وجود سنسورها ، از مجموعه می بایست در هنگام روشن بودن دستگاه فاصله مناسب تا دستگاه حفظ شود. 

 جلوی سنسورها نبرید( "سانتی متر فاصله داشته باشید. و دقت شود که در زمان راه اندازی دست خود را اشتباها 22حداقل 

 DCو  ACابتدا پوش باتن توقف را بزنید و سپس فیوزهای را بزنید.)  توقفدستگاه ، دکمه  در صورت بروز مشکل در عملکرد 

 قطع کنید( را Powerرا قطع و کابل 

 عملکرد دستگاه نکنید. جلوگیری ازهرگز در صورت بروز مشکل با دستان خود سعی در  

 (.باشند ولت می 24.)موتور ها دقت کنیدها ) رنگ فیش ها را جابجا نزنید (  ریته ی موتوردر اتصال پلا 

 اتصال پمپ هوا به ورودی واحد مراقبت از طریق شلنگ مربوطه 

 DCو   ACو وصل کردن فیوزهای   Powerاتصال کابل  

 از درست قرار گرفتن قطعات در انباره ایستگاه تغذیه و توزیع اطمینان حاصل کنید Start قبل از فشار دادن کلید  
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 تحویلشرایط  آزمون  

 تحویل کلیه تجهیزات  مکانیک نصب شده مطابق با لیست ارائه شده -1

 تحویل کلیه تجهیزات  پنوماتیک  نصب شده مطابق با لیست ارائه شده -2

 تحویل کلیه تجهیزات  الکترونیک ) انواع سنسورها ، شیربرقی ها ، موتورها، .....( نصب شده مطابق با لیست ارائه شده -3

بررسی میز) پروفیلهای نصب شده ( آلومینیومی مجموعه و اطمینان از سالم بودن آن ) عدم وجود زنگ زده گی، خورده گی و  -4

 ).... 

 از طریق روشن کردن مجموعهDCو   AC بررسی تغذیه  -5

رائه شده با ) در این مرحله مطابقت سیم بندی ا PLC، ورودی و خروجی  LEDبررسی سیم بندی فیشها ، کلیدهای کلنگی،  -6

 مجموعه بررسی شود(

 بررسی کلیه شلنگهای باد نصب شده بر روی مجموعه  -7

 بررسی قطعه کارههای ارائه شده جهت تست فرایند مجموعه به صورت کامل -8

راه اندازی کامل مجموعه براساس نمونه برنامه نوشته شده ) لازم به ذکر است با توجه به این که کلیه تجهیزات نصب شده بر  -9

روی مجموعه  مکاترونیک ماژولار است ) نقشه اسمبل کردن کلیه تجهیزات در بخش راهنمای کار با دستگاه ارائه شده است( و 

ترم بتوانند پروژههای مختلف بر روی مجموعه پیاده سازی کنند و دانشجو می تواند از این این قابلیت باعث می شود اساتید مح

 را پیدا کند.   PLCطریق توانایی کار با تجهیزات پنوماتیک، مکانیک، ابزاردقیق ، سیستم کنترل 
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